
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 226/1633/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 19.10.2022

w sprawie: niewyrażenia zgody na zrzeczenie się odszkodowania za działkę nr 15-50/7 o pow.0,0099 ha obręb Tałty na rzecz
Gminy i Miasta Mikołajki.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526),
art.11 i art. 98 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o niewyrażeniu zgody na zrzeczenie się odszkodowania za działkę nr 15-50/7 o pow. 0,0099 ha obręb Tałty
na rzecz Gminy i Miasta Mikołajki.
§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 226/1633/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 19.10.2022 r. (PDF, 372 KB)

Utraciła moc przez

Uchwała nr 258/1916/2023 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 26.04.2023r.

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1633-1666355454.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,11018,uchwala-nr-25819162023-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-26042023r

